
  

 
 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

MERAS 

 

 

POTVARKIS 

DĖL VILNIAUS SENAMIESČIO PATARIAMOSIOS TARYBOS SUDARYMO 

 

      2025 m. lapkričio 21 d. Nr. 955-1785/25 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2025 m. birželio 19 d. įsakymu  

Nr. ĮV-488 „Dėl UNESCO pasaulio paveldo vietovės, Vilniaus istorinio centro, valdymo plano 

patvirtinimo“ patvirtintu UNESCO pasaulio paveldo vietovės, Vilniaus istorinio centro, valdymo 

planu, 

s u d a r a u šią Vilniaus senamiesčio patariamąją tarybą: 

Donata Kabelkė – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Kultūros paveldo 

apsaugos skyriaus vedėja; 

Tadas Rimdžius – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Kultūros skyriaus 

vedėjas; 

Evilin Lubienė – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Miesto aplinkos skyriaus 

patarėja; 

Jurgita Justynovič – Savivaldybės įmonės „Vilniaus miesto būstas“ Teisės grupės 

vadovė; 

Juozapas Blažiūnas – viešosios įstaigos Vilniaus senamiesčio atnaujinimo agentūros 

direktorius (vietos valdytojas); 

Renata Vaičekonytė-Kepežinskienė – Lietuvos nacionalinės UNESCO komisijos 

Sekretoriato paveldo programų vadovė;  

Mindaugas Statulevičius – Lietuvos nekilnojamojo turto plėtros asociacijos prezidentas; 

Irena Kliobavičiūtė – Lietuvos architektų rūmų tarybos narė; 

Augis Gučas – Lietuvos restauratorių sąjungos atstovas; 

Dainius Babilas – Tautinių mažumų departamento prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės direktorius; 

Dovilė Aleksandravičienė – viešosios įstaigos „Go Vilnius“ direktorė; 

Mindaugas Klovas – Lietuvos istorijos instituto Miestų tyrimo skyriaus vedėjas; 

Dalia Dijokienė – Vilniaus Gedimino technikos universiteto Architektūros fakulteto 

dekanė; 

Viltė Janušauskaitė – Vilniaus universiteto Istorijos fakulteto mokslo darbuotoja; 

Sigita Bugenienė – Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Kultūros paveldo 

politikos grupės vyresnioji patarėja, Nacionalinė UNESCO kultūros paveldo koordinatorė; 

Aidas Sinkevičius – Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos generalinio 

direktoriaus pavaduotojas infrastruktūrai; 

Mykolas Juozapavičius – Vilniaus arkivyskupijos ekonomas; 

https://lrkm.lrv.lt/media/viesa/saugykla/2024/8/kxXQOqhZdUA.docx
https://lrkm.lrv.lt/media/viesa/saugykla/2024/8/kxXQOqhZdUA.docx


 

Mindaugas Sabutis – Lietuvos evangelikų liuteronų bažnyčios vyskupas; 

Martynas Užpelkis – Lietuvos žydų (litvakų) bendruomenės Kultūros paveldo 

vadovas; 

Daiva Matusevičė – Lietuvos evangelikų reformatų bažnyčios atstovė; 

Yosafat Ostap Andrii Popovych – Vilniaus Švč. Trejybės graikų apeigų katalikų 

bažnyčios vyresnysis klebonas; 

Gintaras Sungaila – Visuotinio patriarchato egzarchato Lietuvoje kunigas; 

Grigorij Bojarov – Lietuvos sentikių bažnyčios Aukščiausiosios tarybos vadovas. 

 

 

 

 

Meras Valdas Benkunskas 

 


